
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS MAGISTRANTŪROS STUDIJŲ

PROGRAMŲ (ĮGYVENDINANT PAGAL PAŽANGOS PRIEMONĘ
„PIRMIAUSIA – MOKYTOJAS“ VYKDOMĄ PROJEKTĄ) SIŪLOMŲ

ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-573 „Dėl

Nacionalinės  švietimo  agentūros  nuostatų  patvirtinimo“,  23.9  papunkčiu,  Lietuvos  Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-878 „Dėl 2021–2030 m.

plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo

plėtros  programos  pažangos  priemonės  Nr. 12-003-03-06-01  „Pirmiausia  –  mokytojas“,

Nacionalinės  švietimo  agentūros  darbuotojų  darbo  apmokėjimo  sistemos  aprašo,  patvirtinto

Nacionalinės  švietimo agentūros direktoriaus  2020 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr.  VK-632 „Dėl

Nacionalinės švietimo agentūros darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“,  4

punktu ir atsižvelgdamas į Pedagoginių darbuotojų magistrantūros studijų programų įgyvendinimo

partnerių  konkurso  paraiškų vertinimo ir  atrankos  komisijos,  patvirtintos  Nacionalinės  švietimo

agentūros direktoriaus 2023 m. gegužės 24 d.  įsakymu Nr. VK-352 „Dėl Pedagoginių darbuotojų

magistrantūros studijų programų įgyvendinimo partnerių konkurso paraiškų vertinimo ir atrankos

komisijos sudarymo“, 2023 m. birželio 27 d. posėdžio protokolą Nr. 2:

1. T v i r t i n u  pedagoginių  darbuotojų  magistrantūros  studijų  programų  įgyvendinimo

(įgyvendinant  pagal  pažangos  priemonę  „Pirmiausia  mokytojas“  vykdomą  projektą)  siūlomų

partnerių sąrašą:

1.1. Mykolo Romerio universitetas, juridinio asmens kodas 111951726, pedagoginių studijų

magistrantūros  studijų  programa „Viešasis  administravimas“,  specializacija  „Švietimo ir  mokslo

politika ir vadyba“, surinktų balų skaičius – 15 (penkiolika), ir pedagoginių studijų magistrantūros

studijų  programa  „Edukacinių  technologijų  valdymas“,  specializacija  „Vadyba  mokykloje“,

surinktų balų skaičius – 16 (šešiolika);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.2. Klaipėdos  universitetas,  juridinio  asmens  kodas  211951150,  pedagoginių  studijų

magistrantūros studijų programa „Švietimo vadyba“, surinktų balų skaičius – 14 (keturiolika);

1.3. Vytauto Didžiojo universitetas, juridinio asmens kodas 111950396, pedagoginių studijų

magistrantūros studijų programa „Švietimo vadyba“, surinktų balų skaičius – 14 (keturiolika);

1.4. Vilniaus  universitetas,  juridinio  asmens  kodas  211950810,  pedagoginių  studijų

magistrantūros  studijų  programa „Edukologija“,  specializacija  „Švietimo vadyba“,  surinktų  balų

skaičius – 13 (trylika),  pedagoginių  studijų magistrantūros  studijų programa  „Vadyba“,  surinktų

balų  skaičius –  11  (vienuolika),  pedagoginių  studijų  magistrantūros  studijų  programa

„Edukologija“, specializacija „Švietimo politika ir lyderystė“, surinktų balų skaičius – 13 (trylika);

1.5. Kauno  technologijos  universitetas,  juridinio  asmens  kodas  111950581,  pedagoginių

studijų magistrantūros  studijų programa „Viešasis  administravimas“,  surinktų balų skaičius – 10

(dešimt);

1.6. UAB „ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas“, juridinio asmens kodas 111963319,

pedagoginių studijų magistrantūros studijų programa „Švietimo lyderystė“, surinktų balų skaičius –

14 (keturiolika). 

2. P a v e d u  Jurgitai  Kažukauskaitei-Sarnickienei,  Nacionalinės  švietimo  agentūros

Komunikacijos skyriaus vedėjai, su šiuo įsakymu supažindinti paskelbiant jį Nacionalinės švietimo

agentūros interneto svetainėje.

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                 Aidas Aldakauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
MAGISTRANTŪROS STUDIJŲ PROGRAMŲ
(ĮGYVENDINANT PAGAL PAŽANGOS PRIEMONĘ
„PIRMIAUSIA – MOKYTOJAS“ VYKDOMĄ PROJEKTĄ)
SIŪLOMŲ ĮGYVENDINIMO PARTNERIŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-07 Nr. VK-542
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Aldakauskas, L. e. direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AIDAS ALDAKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-05 17:48:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-05 17:48:51 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-16 20:00:49 – 2026-08-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-07
08:40:40)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-07 08:40:40 DBSIS


